

# Preisliste

## SPARTAN-FIT 4 LIFE

### Consulting & Coaching

Consulting	ab 167 €
Coaching	347 €
Mentor Program	697 €
Workshop	827 €

### Personal Training

Personal Training	ab 147 €
Personal Training - RehaSport	167 €
Mentor Program	697 €
Workshop	827 €

### H!GHenergY

Groupfitness / Studio & Verein	ab 47 €
Groupfitness / Private Group	17 € p.P.
<b>BGM</b> - Active Pause	97 €
Betriebliches Gesundheitsmanagement	
<b>Rehasport</b> Gruppen	39 €
mit ärztliche Verordnung (45 Min.)	

Szilvia Szabados

+49 157 8 689 4875

[www.spartan-fit.net](http://www.spartan-fit.net)

# Preisliste

# SPARTAN-FIT 4 LIFE

# Fahrtkosten

ab dem 1. Km von Betriebsstätte zum Zielort /  
einfache Strecke

0,38 € /KM

# Parkgebühr

- A) durch Quittung belegt €
- B) Pauschal pro 2 Std. Einheit 5 €

# Sozialtarif / Ermäßigungen

Mir ist wichtig, dass Unterstützung nicht nur eine Frage des Geldbeutels ist.

Für Menschen in finanziell herausfordernden Situationen (z. B. Insolvenz, Bürgergeld Empfänger:innen, Schüler:innen, Auszubildende, Studierende) biete ich auf Anfrage einen **Sozialtarif** mit bis zu **50 %** Ermäßigung an. Voraussetzung ist ein entsprechender **Nachweis**. Da meine Kapazität begrenzt ist, sind nur eine **bestimmte**

Da meine Kapazität begrenzt ist, sind nur eine bestimmte Anzahl von Plätzen im Sozialtarif verfügbar.

Wenn du glaubst, dass das auf dich zutrifft, schreib mir – wir finden gemeinsam heraus, was möglich ist.

# Szilvia Szabados

+49 157 8 689 4875

[www.spartan-fit.net](http://www.spartan-fit.net)

# Preisliste

## SPARTAN-FIT 4 LIFE

Die angegebenen Preise sind **Mindestpreise** und können je nach **Umfang, Ort, Konzept, Teilnehmerzahl** und **Zielsetzung** variieren.

Individuelle Angebote und Paketpreise erstelle ich gern auf Anfrage.

**Alle Preise verstehen sich zzgl. 19 % MwSt.**

Die gesetzliche Mehrwertsteuer wird auf der Rechnung transparent ausgewiesen.

Alle Leistungen unterliegen einer **jährlichen Preisangleichung** von durchschnittlich **5–7 %**, um Qualität, Weiterbildung und professionelle Standards nachhaltig zu sichern.

In einzelnen Bereichen können markt- oder inflationsbedingte Anpassungen von bis zu **10 %** pro Jahr erfolgen.

Die Preisänderungen treten jeweils zum **01. Januar** eines Jahres in Kraft.

Die aktuell gültigen Preise sind jederzeit auf der Website einsehbar.

**Szilvia Szabados**

+49 157 8 689 4875

[www.spartan-fit.net](http://www.spartan-fit.net)